



PREISLISTE 2025

Camping Kautenbach
an der Weierbaach
L-9663 Kautenbach

Tel: 00352 950303
Email: campkaut@pt.lu

KEINE BUCHUNGSKOSTEN - KEINE ECO-STEUER - KEINE TOURISTENTAXE

Stellplatz - Preise pro Nacht

Stellplatz (inklusiv 1 Zelt oder Wohnwagen, 1 Auto und 1 kleines extra Zelt)	12,00 € 08.07-23.08 min 5 Nächte
Stellplatz am Wasser (inklusiv 1 Zelt oder Wohnwagen, 1 Auto und 1 kleines extra Zelt)	15,00 € 08.07-23.08 min 7 Nächte
Kleiner Stellplatz 50m2 (inklusiv 1 Zelt, 1 Transport)	8,00 €
Backpacker zu Fuß p.p.	12,50 €
Personen ab 12 Jahre	10,00 €
Kinder von 2 - 11 Jahre	6,00 €
Babys bis 2 Jahre	Gratis
Strom (10A)	6,00 €
Hund	4,00 €
Dusche	Gratis
Zusätzliches kleines Zelt	4,00 €
Zusätzliches Fahrzeug (Auto, Motorrad, Anhänger, usw.)	4,00 €

Wohnmobil / Camper - Preis pro Nacht

Camperplatz	35,00 €
Inklusiv: 2 Personen und Strom	
Exklusiv: mehrere Personen, Hunde und zusätzliche Zelte	
Extra Autos und Anhänger sind nicht erlaubt!	

Vermietung Blockhütte M

mietbar vom 1. Februar bis zum 30. November Preis pro Nacht. Buchbar ab 2 Nächten.

1-2 Personen	60,00 €
3 Personen	75,00 €
4 Personen	90,00 €
Einmalige Kosten pro Verbleib: Bettbezug und Bettwäsche pro Person (obligatorisch)	13,00 €

Vermietung Blockhütte L **

mietbar vom 1. Februar bis zum 30. November Preis pro Nacht. Buchbar ab 3 Nächten.

1-4 Personen	125,00 €
Einmaliger Aufenthalt pro Aufenthalt: überdachtes Bett pro Person (verpflichtend)	

Vermietung Pod

mietbar vom 1. Februar bis zum 30. November

1-2 Personen	50,00 €
3 Personen	62,50 €
4 Personen	75,00 €

Vermietung Safarizelt **

mietbar vom 15. Mai bis zum 15. September

	L 4-Personen	XL 6-Personen
Unter der Woche (Nebensaison) Mo -Fr	350,00 €	410,00 €
Wochenende (Nebensaison) Fr - Mo	350,00 €	410,00 €
Woche (Nebensaison) Fr - Fr	665,00 €	740,00 €
Woche (Hauptsaison)	785,00 €	935,00 €
Christi-Himmelfahrt 4 Nächte	465,00 €	560,00 €
Pfingsten 3 Nächte	385,00 €	420,00 €

Reduzierte Preise

gültig vom: 1. Februar bis 13 April	1 Stellplatz	1 Stellplatz
12-25 Mai	2 Personen	1 Person
11- 30. Juni	+ Strom	+ Strom
1. September bis 30. November		26,50 €
		20,00 €

** Kaution 100,00 € /Servicekosten 30,00 € (einmalig pro Verbleib)

Bank: BGL Wiltz: LU47 0030 4404 2680 0000